[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
«____» __________2018 г.                                                                         № _____
О внесении изменения в приказ Департамента финансов Ивановской области от 21.10.2016
№ 183 «Об утверждении Порядка исполнения областного бюджета по расходам и Порядка исполнения областного бюджета по источникам финансирования дефицита областного бюджета»
В целях совершенствования процесса исполнения областного бюджета:
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 21.10.2016 № 183 «Об утверждении Порядка исполнения областного бюджета по расходам и Порядка исполнения областного бюджета по источникам финансирования дефицита областного бюджета» следующее изменение:
в приложении 1:
подпункт 2) пункта 2.1.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- на оказание услуг по организации участия в межрегиональных чемпионатах, отборочных соревнованиях и финале Национального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia).»
2.  Информационно техническому управлению (Е.А. Жеглова) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской области.
3.  Отделу казначейского исполнения областного бюджета (Н.С. Есичева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств областного бюджета.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя директора Департамента финансов Ивановской области – статс- секретаря С.В. Голову.

Заместитель Председателя Правительства

Ивановской области - директор Департамента
финансов Ивановской области                                                       Л.В. Яковлева
2